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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIM

PLE DE OFERTAS No.ABA.SP-049.2017

PRESTACION DE SERVICIO PARA REALIZAR LA CARACTERIZACION FISICOQUIMICA DE LAS AGUAS NO DOMESTICAS QUE SE GENERAN EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado Antecedentes )
Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de disciplinarios | Certificado de NO encontrarse Registro Unico
PROPONENTE presentacién | Representacion Ciudadania fiscales y incurso en inhabilidades o Tributario (RUT)
Anexo 1 Legal Representante Legal penales Incompatibilidades para
Contratar
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FUNDACION FUTURO AMBIENTE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LABORATORIOS DEL VALLE S.AS.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A&M INGELAB S.A.S.
Observaciones:

establecido para la subsanacion.

* El proponente A&M INGELAB S.A.S., subsana el requisito nlimero 4 debido a que
empresa en el término establecido para la subsanacién.

El proponente LABORATORIOS DEL VALLE S.A.S., subsana el requisito nimero 4 debido a que presenta antecedentes fiscales del representante legal en el término

presenta certificado de antecedentes disciplinarios del representante legal de la
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SARA CAICEDO LOPEZ

Jefe Oficina Juridica

Proyecto: Camilo Andres Erazo Satiﬁlﬁ%

Judicante - Oficina Juridica.
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